_,...ﬂ—v_riﬁ

Ty

COMU NE DI SCISCIANO
( Citta Metropolitana di Napoli )
IN SETTORE

7 AP fia il

2 Fal aANAR
| DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. U4 DEL U T UENZUZ0 W

| Oggetto: Liquidazione ditta Caputo srl

IL DIRIGENTE

PREMESSO che:
» con Decreto Sindacale n. 20/2019 il sottoscritto Avv. Stefano Addeo risulta incaricato della

direzione del Settore Affari Istituzionali- Legali- Segreteria;

e con Decreto del Ministero delintemo del 13/12/2019 ¢ stato prorogato al 31/3/2020 il

termine per I'approvazione del bilancio di previsione 2020;

Dato atto che con determinazione dirigenziale n. 401 del 7/8/2019 , avente valore e natura contrattuale,
alla ditta Caputo srl, veniva affidata la fomitura di generi alimentari per il funzionamento della mensa
scolastica a.s. 2019/2020;

Vista la documentazione necessaria a comprovare il diritto del creditore, accertata la regolarita della

prestazione e la rispondenza della stessa ai requisiti qualitativi e quantitativi , nonché ai termini ed alle
condizioni pattuite;
Vista la fattura n. 822/E del 20/12/2019 per € 3.734,94 presentata dalla ditta Caputo srl;
Ritenuto poter procedere alla liquidazione;
Visti:
- iID.Lgs. n. 267/2000:
- iID.Lgs. 118/2011 e successive modificazioni

- il principio contabile finanziario applicato alla competenza finanziaria - allegato 4/2 del D.
Lgs. 118/2011;

- lo statuto comunale;

- ilregolamento comunale sullordinamento generale degli uffici e dei servizi:
- il regolamento comunale di contabilita;

- il regolamento comunale sui confrolli interni:

Vista la delibera di G.M. n. 114 del 26.2.96, con cui ai sensi della legge 241/90 venivano
individuati i Responsabili dei Servizi;




DETERMINA

1.di approvare la parte espositiva del presente atto
2.di liquidare la somma complessiva di € 3.734,94 in favore della ditta Caputo srl per la forniture

di cuiin premessa di cui:

o € 3.502,60 per sorta capitale
o € 23234 perlVA
3 diimputare la spesa sul capitolo 640 del bilancio 2020 Residui

4.dare atto che il CIG & Z87296D103 che la ditta & in regola con il versamento dei contributi
(DURC) e che il C/C dedicato & stato indicato in fattura

5. di dare atto che successivamente alla pubblicazione sullapposita sezione dell'albo pretorio
comunale, saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs. n. 33/2013

6. di trasmettere il presente atto al Settore Segreteria per la pubblicazione all’Albo pretorio on line.




SI ATTESTA
Su relazione del Responsabile del Servizio delle Pubblicazioni aventi
effetto di pu'bbficité legale, che la presente deliberazione & stata
pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi
nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico
(art. 32 comma 1 della legge 18 giugno 2009 n. 69)

0 7 GEN. 2020

Dalla residenza comunale Ii

La presente copia e conforme all’'originale da servire per uso
amministrativo

nan
Dalla residenza comunale Ji 0 7 GEN. 2020 ﬂ

Il Respo HZ de] Settore
o Addeo




